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SPORT{MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
TURISMO AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
30 TREINO - EXTRA 24/08/2023 13:20 .
Practice (1:00:00 Time) started at 13:22:55
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
13:59:04.459 13 34.742 34.164 50.088 1:58.994
(77) EDRAS/ESDRAS SOARES 14:01:01.669 14 34.880 33.340 48.990 1:57.210
13:50:36.689 1 1:46.090 14:02:59.747 15 34.683 34.258 49.137 1:58.078
13:52:22.304 2 1:45.615 14:07:01.795 p16 34.805 33.345 4:02.048
13:59:49.588 p3 7:27.284 14:09:03.592 17 33.661 48.791 2:01.797
14:01:40.695 4 8:05.049 28.857 44.485 1:51.107 14:11:00.316 18 34.923 33.190 48.611
14:03:24.140 5 31.196 27.936 44.313 1:43.445
14:05:08.249 6 31.171 29.236 43.702 1:44.109 (777) NETO DATTI
14:06:50.588 7 31.139 28.237 42.963 1:42.339 13:51:01.017 1 34.201 49.921 2:02.229
14:08:34.422 8 30.252 30.513 43.069 1:43.834 13:52:58.471 2 34.538 34.024 48.892 1:57.454
14:10:16.514 9 30.872 28.405 42.815 13:55:01.226 3 34.641 37.905 50.209 2:02.755
14:11:59.077 10 30.856 28.183 43.524 1:42.563 13:57:06.089 4 34.382 37.261 53.220 2:04.863
14:13:41.888 1 30.994 28.678 43.139 1:42.811 13:59:04.104 5 34615 33.983 49.417 1:58.015
14:01:01.140 6 34.549 33.577 48.910
(9) C.PACIELLO/S.SANCHES 14:02:58.669 7 34.728 33.462 49.339 1:57.529
13:37:26.781 1 32.429 46.577 1:59.933
13:39:15.236 2 34.153 30.259 44.043 (17) VINICIUS MENDES
13:47:08.247 p3 31.395 30.152 7:53.011 13:44:35.931 1 35.885 50.294 2:08.549
13:48:57.891 4 30.369 44304 1:49.644 13:46:35.797 2 35.951 34.013 49.902 1:59.866
14:03:19.523 p5 31.346 31.751 14:21.632 13:48:37.512 3 35.213 34.430 52.072 2:01.715
14:05:42.262 6 38.731 57.172 2:22.739 13:50:37.890 4 35.670 34.396 50.312 2:00.378
14:07:48.377 7 39.319 35.090 51.706 2:06.115 13:52:37.177 5 35.340 34.166 49.781 1:59.287
14:09:50.416 8 37.612 33.920 50.507 2:02.039 13:54:37.101 6 35.597 34.351 49.976 1:59.924
14:11:52.405 9 36.552 34.309 51.128 2:01.989 13:56:36.119 7 35.348 33.917 49.753 :59.
14:13:52.492 10 36.253 35.072 48.762 2:00.087 13:58:35.567 8 35.293 33.949 50.206 1:59.448
(22) MARCOS PAIOLI (88) ANDRE LUIS
13:39:27.770 1 33.945 47.649 2:08.153 13:28:23.777 1 45.164 54.667 2:52.905
13:41:21.241 2 33.537 32.786 47.148 1:53.471 13:30:23.740 2 35.321 34.378 50.264 1:59.963
13:43:12.415 3 33.201 31.456 46.517 13:37:10.891 p3 35.113 34.267 6:47.151
13:51:00.402 p4 35.053 42.158 7:47.987 13:39:27.575 4 36.956 51.347 2:16.684
13:53:00.354 5 34.191 47.225 1:59.952 13:41:35.669 5 39.655 36.373 52.066 2:08.094
13:54:56.316 6 36.080 32.955 46.927 1:55.962 13:43:37.857 6 37.700 33.918 50.570 2:02.188
13:45:39.005 7 36.390 34.421 50.337 2:01.148
(48) LUIZ GUERREIRO 13:53:10.892 p8 37.285 34.123 7:31.887
13:34:11.978 1 39.681 53.871 2:17.555 14:07:04.760 p9 34.658 13:53.868
13:36:18.261 2 37.348 37.447 51.488 2:06.283 14:09:08.395 10 34.956 49.744 2:03.635
13:38:22.512 3 37.114 35.590 51.547 2:04.251 14:11:09.038 11 35.605 34.356 50.682 2:00.643
13:40:26.830 4 37.299 35.397 51.622 2:04.318 14:13:10.929 12 35.647 36.156 50.088 2:01.891
13:42:56.097 5 45.220 44.280 59.767 2:29.267 14:15:10.854 13 35.550 34.566 49.809
13:44:59.045 6 37.472 35.321 50.155 2:02.948 14:17:21.637 14 35.564 34.663 1:00.556 2:10.783
13:47:03.120 7 36.704 35.872 51.499 2:04.075 14:19:21.933 15 35.782 34.351 50.163 2:00.296
14:05:54.182 p8 44.569 39.308 18:51.062 14:21:22.210 16 35.591 34.621 50.065 2:00.277
14:08:27.304 9 43.112 55.470 2:33.122
14:10:22.985 10 34.418 33.025 48.238 1:55.681 (95) EDUARDO FERRAZ
14:12:18.297 1" 34218 32.841 48.253 13:36:45.754 1 36.710 50.923 2:11.460
13:38:48.162 2 36.167 35.623 50.618 2:02.408
(21) MARCOS PAIOLI 13:40:51.496 3 36.712 35.433 51.189 2:03.334
13:39:26.388 1 37.437 50.808 2:17.831 13:42:53.710 4 36.628 35.199 50.387 2:02.214
13:41:34.933 2 34.401 33.794 1:00.350 2:08.545 13:44:56.119 5 36.692 35.113 50.604 2:02.409
13:43:36.925 3 37.080 34.009 50.903 2:01.992 13:46:57.782 6 36.526 34.814 50.323 2:01.663
13:45:33.261 4 34.468 33.034 48.834 13:49:04.070 7 39.369 34.956 51.963 2:06.288
13:51:06.688 8 36.715 34.921 50.982 2:02.618
(111) PAULO COCO 13:53:07.815 9 36.125 34.738 50.264 2:01.127
13:34:14.723 1 33.478 48.799 1:58.794 13:55:09.118 10 36.143 34.850 50.310 2:01.303
13:36:12.685 2 35.146 33.957 48.859 1:57.962 13:57:11.658 11 36.284 35.197 51.059 2:02.540
13:38:09.732 3 35.226 33.273 48.548 1:57.047 13:59:13.943 12 36.455 34.966 50.864 2:02.285
13:40:07.187 4 35.182 33.194 49.079 1:57.455 14:01:16.370 13 36.265 35.467 50.695 2:02.427
13:42:04.257 5 35.007 33.599 48.464 1:57.070 14:03:17.863 14 36.097 34.738 50.658 2:01.493
13:44:55.222 6 52.167 52.111 1:06.687 2:50.965 14:05:19.881 15 36.014 35.507 50.497 2:02.018
13:47:10.627 7 48.688 36.680 50.037 2:15.405 14:07:22.124 16 36.180 35.140 50.923 2:02.243
13:49:08.693 8 35.581 33.533 48.952 1:58.066 14:09:23.352 17 36.062 35.125 50.041 2:01.228
13:51:05.975 9 35.044 33.220 49.018 1:57.282 14:11:25.009 18 36.105 35.055 50.497 2:01.657
13:53:03.009 10 34.963 33.317 48.754 1:57.034 14:13:25.697 19 35.718 34.826 50.144 2:00.688
13:55:01.772 1 34.953 33.005 50.715 1:58.763 14:15:26.120 20 35.832 34.622 49.969
13:57:05.465 12 34.678 37.288 51.727 2:03.693 14:17:27.679 21 35.791 35.290 50.478 2:01.559
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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TURISMO

30 TREINO - EXTRA
Practice (1:00:00 Time) started at 13:22:55

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
24/08/2023 13:20 B

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

14:19:28.707 22 36.081 34.734 50.213 2:01.028
(91) HUGO NETTO

13:54:30.534 1 34.635 54.271 2:11.759
13:56:32.460 2 37.541 33.065 51.320 2:01.926
13:58:34.860 3 37.098 33.794 51.508 2:02.400
14:00:40.904 4 40.974 33.618 51.452 2:06.044
14:02:42.947 5 37.570 33.515 50.958 2:02.043
14:07:55.816 p6 37.336 34.046 5:12.869
14:10:00.888 7 34.717 50.363 2:05.072
14:12:02.484 8 36.597 33.231 51.768
14:14:05.174 9 37.155 34.118 51.417 2:02.690
14:16:07.080 10 37.577 33.549 50.780 2:01.906
14:18:09.282 11 36.898 33.743 51.561 2:02.202
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